valores devidos à CONTRATADA, sem prejuízo de outras
sanções previstas no Edital e neste CONTRATO".

6. Da Garantia Contratual (Seguro-Garantia):
Apólice nº 1007507040865, emitida pela SOMBRERO

SEGUROS  S/A  (CNPJ:  37.960.905/0001-13),  com  Limite
Máximo de Garantia de R$ 322.077,50 (trezentos e vinte e
dois  mil,  setenta  e  sete  reais  e  cinquenta  centavos),
vigente de 01/09/2025 a 06/09/2026.

A  apólice  possui  Cobertura  Adicional  para
Obrigações  Trabalhistas,  Sociais  e  Previdenciárias
(Circular SUSEP nº 662), com Importância Segurada de R$
322.077,50,  garantindo  a  indenização  dos  valores